
Příloha č. 5 S louv  o dílo 

2017 Ceny za pronájem technologií DP, technické podmínky služebních 
vozidel, jeřábů a profilů tratí metra 

1. Ceník jízd služebních vozidel pro přepravu nákladů na tratích metra pro externí 

subjekty. 

Druh vozidla Typ Cena v Kč za hodinu Cena v Kč za 5 hodin 

H a í T 797.8 2.776,00 13.880,00 

H a í MUV 2.776,00 13.880,00 

H a é PVd, PV 360,00 1.800,00 

1.1. Po do u oč í výluk  se účtuje vžd  elá výluka tj. 5 hodi . 
1.2. Cena je shod á ve všed í d  i o so otá h a edělí h. 
1.3. Vozidla MUV a WŽB jsou v ave  h drauli ký  akláda í  jeřá e  HNJ . 

1.4. O jed á í a další te h i ké podro osti je ut é projed at se zástup e  DP i i ál ě s týde í  
předstihe . 

1.5. Ceny eo sahují DPH. 

2. Parametry přívěsných vozíků 

2.1. PVd  

2.1.1. délka lož é plo h   7000 mm (6300 s ploši ou pro VSV  

2.1.2. šířka lož é plo h   2700 mm 

2.1.3. výška lož é plo h  ad TK a 810mm 

2.1.4. nosnost vozidla   16 t 

2.1.5. vlast í h ot ost vozidla  5 t 

2.2. PV 

2.2.1. délka lož é plo h   5000 mm 

2.2.2. šířka lož é plo h   2500 mm 

2.2.3. výška lož é plo h  ad TK cca 810mm 

2.2.4. nosnost vozidla   10 t 

2.2.5. vlast í h ot ost vozidla  4 t 

2.3. Šířka ákladu es í překročit šířku podlah  vozidla. 
2.4. Náklad alože ý a vozidle h MUV e o ploši ový h voze h es í přesahovat rozšíře ý o r s OVL dle ČSN 

280338 a ČSN 7 75 9.  

2.5. Ploši ové vozíky lze provozovat s oč i e i e o ez oč i . Výška oč i  vozíků je 5  . 
2.6. Vozík  ají dřevě ou e o ple hovou podlahu. 
2.7. Nástav  a ploši ový h vozíká h PVd a PV: ploši ový se zvýše ou podlahou, leše í jed ostupňové a 

třístupňové. 

2.8. Max. h ot ost elé soupravy MUV +  PVd  t  + áklad 5 t 

2.9. Ma . h ot ost elé souprav  T 797,8 +  PVd 5t  + áklad 5 t 

2.10. O jed á í a další te h i ké podro osti je ut é projed at se zástup e  DP i i ál ě s týde í  
předstihe . 

3. Nosnosti hydraulických nakládacích jeřábů na vozidlech MUV 

Typ HNJ v lože í nosnost (s pl ě 
v su utý i 

opěra i  

nosnost ez opěr 

HNJ-HR 3001 2950 mm 1800 kg 900 kg 

 4030 mm 1200 kg 600 kg 

 5030 mm 630 kg 315 kg 

HNJ-Javor 6 2400 mm 2500 kg 1250 kg 

 3300 mm 1700 kg 850 kg 

 5000 mm 1200 kg 600 kg 

HNJ Palfinger PK 8501 3600 mm 2000 kg --- 

 5500 mm 1240 kg --- 

 7400 mm 900 kg --- 

 9400 mm 700 kg --- 



Ce  za pro áje  te h ologií DP, te h i ké pod í k  služe í h vozidel, jeřá ů a profilů tratí etra 

Strá ka 2 z 3 

 

3.1. Uvede é os osti s pl ě v su utý i opěra i v ta ul e platí pro depa a povr hové tratě etra, kde je 
ož é v su out opěr . V tu elu platí os osti ez opěr.  

3.2. Dále je tře a počítat s výškový  o eze í  da ý  profile  tu elu etra. 
3.3. O jed á í a další te h i ké podro osti je ut é projed at se zástup e  DP i i ál ě s týde í  

předstihe . 

4. Cena za jednu hodinu pronájmu portálového jeřábu v depech Kačerov, Zličín a 
Hostivař 

Položka Cena v Kč / MJ 
Portálový jeřá  s jeřá ovou dráhou – bez obsluhy 561,00 

Portálový jeřá  s jeřá ovou dráhou – s obsluhou 2 116,00 

4.1. Měr á jed otka MJ  je hodina provozu. 

4.2. Ceny eo sahují DPH. 
  



Ce  za pro áje  te h ologií DP, te h i ké pod í k  služe í h vozidel, jeřá ů a profilů tratí etra 

Strá ka 3 z 3 

 

5. Prostorové uspořádání metra 

 


